様式第３号（第９関係）
おおさき地域材需要拡大支援事業繰越承認申請書
　　年　　月　　日
　大崎市長　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名  　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　受付番号
　　　年　　月　　日付け大崎市指令（農）第　　　号で交付決定の通知のありました，おおさき地域材需要拡大支援事業補助金について，事業の年度内完了が困難となったので，下記のとおり事業の繰越しを承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　繰越しの理由
　　（具体的に記載すること）

２　主要構造部材の施工完了予定日
　　当初の計画：　　　年　　月　　日

　　変更後の計画：　　　年　　月　　日

３　施工業者の連絡先

　（１）　名　　称

　（２）　電話番号

　（３）　担当者名